fis=))  MIMK-86 ° Partenstein - Lohrhaupten - Jossgrund - Bad Orb - Bad Soden-

Salmiinster

VGF Verkehrsgesellschaft Region Fulda mbH Fahrplan-

Gultig ab 15.12.2024 Postfach 2054, 36010 Fulda, Tel: 06661 9635-777 auskunft

Montag - Freitag Samstag Sonn- & Feiertag

Fahrtnummer | 86101 86102 86103 86104 86105 86106 86107 86108 86109 8611086201 86203 86205 86207 | 86301 86303 86305 86307

Partenstein Bahnhof 3% 535 635 735 935 11:35 1335 1535 1735 19335 21:35 7:35 11:35 1535 1935 7:35 11:35 1535 19:35
- Rathaus 536 636 736 936 11:36 1336 1536 17:36 1936 21:36 7:36 11:36 1536 1936 7:36 11:36 15:36 19:36
- Am Rol3bach 537 637 737 937 11337 1337 1537 17:37 1937 21:37 7:37 1137 1537 1937 7:37 11:37 1537 19:37
Frammersbach VW Wagner 540 640 740 940 11:40 13:40 1540 17:40 19:40 21:40 7:40 11:40 1540 1940 7:40 11:40 1540 19:40
- Herbertshain 541 641 741 941 1141 1341 1541 17:41 1941 2141 741 1141 1541 1941 741 1141 1541 1941
- Rathaus &% 542 642 742 942 1142 1342 1542 1742 1942 21:42 742 1142 1542 1942 742 11142 1542 1942
Flérsbachtal - Lohrhaupten Abzweig B276 547 647 T47 947 1147 1347 1547 17:47 1947 21:47 747 1147 1547 1947 747 1147 1547 1947
- Ziegelhtte 548 648 748 948 11:48 1348 1548 17:48 19:48 21:48 748 11:48 1548 1948 7:48 11:48 1548 19:48
- Pension Sonnenhof 550 650 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:50 7:50 11:50 15:50 19:50 7:50 11:50 15:50 19:50
- Lohrer StraRe 552 €52 7:52 952 11:52 1352 1552 17:52 19:52 21:52 7:52 11:52 15552 1952 7:52 11:52 1552 19:52
- Post 553 653 753 953 11:53 1353 1553 1753 1953 21:53 7:53 11:53 1553 19:53 7:53 11:53 15:53 19:53
-Kreissparkassec’ﬁ% 754 9554 1154 13:54 1554 17:54 1954 21:54 7:54 11:54 15554 1954 754 11:54 1554 19:54
- Im Engetal 7556 956 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 21:56 7:56 11:56 15:56 19:56 7:56 11:56 15:56 19:56
Jossgrund - Pfaffenhausen Lohrhaupter StraRBe 8:.01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01 22:01 &01 12:01 16:01 20:01 801 12:01 16:01 20:01
- Dorfscheune &% 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 22:02 8:02 12:02 16:02 20:.02 8:02 12:02 16:02 20:02
- JossastraBRe 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:.03 20:03 22:03 803 12:03 16:03 20:03 803 12:03 16:03 20:03
Jossgrund - Oberndorf Lohrer StraRe 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:.06 22:06 806 12:06 16:06 20.06 8:06 12:06 16:06 20:06
- Frankfurter Stralle 8:.07 10:07 12:07 14:07 16:07 1807 20:07 22:07 807 12:07 16:07 20:07 807 12:07 16:07 20:07
- Apotheke &% 8:08 10:08 12:08 14:08 16:.08 18:08 20:.08 22:08 8:08 12:08 16:08 20:.08 8:08 12:08 16:08 20:08
Jossgrund - BurgjoR Spessartstrale 8:10 10:10 12:10 1410 16:10 1810 20:10 22:10 810 12:10 16:10 20:10 810 12:10 16:10 20:10
- BurgstraRe &% 811 1011 1211 1441 1611 1811 20:11 2211 811 1211 1611 20:11 811 1211 1611 20:11
Bad Orb KinderdorfWegscheidecﬁVb 817 1017 1217 1447 1617 1817 20:17 2217 817 1217 1617 2017 817 1217 1617 20:17
- Wiirzburger StraRe &% 822 10:22 1222 1422 1622 1822 20:22 2222 822 1222 1622 2022 822 1222 1622 20:22
- Am Orbtal 8:23 10:23 12:23 14:23 1623 1823 20:23 2223 823 1223 1623 2023 823 1223 16:23 20:23
- Am Wendelinusbrunnen 824 10:24 1224 1424 1624 1824 20:24 2224 824 1224 1624 2024 824 1224 16224 20:24
- Untertor 8:25 10:25 12:25 14:25 1625 1825 20:25 2225 825 12225 16225 20:25 825 1225 16:25 20:25
Bad Orb Busbahnhof &% an 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28 22:28 8:28 12:28 16:28 20:28 8:28 12:28 16:28 20:28
- Busbahnhof &% ab 831 10:31 1231 1431 1631 1831 20:31 831 1231 1631 2031 831 1231 1631 20:31
- Burgring 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33 8:33 12:33 16:33 20:33 833 1233 16:33 20:33
- Toskana-Therme 8:35 10:35 1235 1435 1635 1835 20:35 8:35 1235 16:35 20:35 835 1235 16:35 20:35
- Salinenplatz 836 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 836 12:36 16:36 20:36 836 12:36 16:36 20:36
- Am Wendelinusbrunnen 837 10:37 12:37 1437 16:37 1837 20:37 837 12337 1637 20:37 837 1237 16:37 20:37
- Untertor 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 8:38 12:38 16:38 20:38 838 12:38 16:38 20:38
- Rathaus 8:39 10:39 12:39 1439 16:39 1839 20:39 8:39 1239 16:39 20:39 839 1239 16:39 20:39
- Frankfurter Stralle 840 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 840 12140 16:40 20:40 840 12140 16:40 20:40
- Uferweg 841 1041 1241 1441 1641 1841 20:41 841 1241 1641 2041 841 1241 1641 2041
- Am Langen Acker 8:42 1042 12:42 1442 1642 1842 20:42 842 12142 1642 2042 842 12:42 1642 20:42
Wachtersbach - Aufenau Schillerstrale &% 8:45 10:45 12:45 1445 1645 1845 20:45 8:45 12145 1645 2045 845 12:45 1645 20:45
Bad Soden-Salmiinster - Salmunster WeinstraRe 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50 8:50 12:50 16:50 20:50 850 12:50 16:50 20:50
- Salminster Am Palmusacker 851 10:51 1251 1451 16:51 1851 20:51 851 1251 16:51 20:51 851 1251 16:51 20:51
Bad Soden - Salmiinster Bahnhof &% an 8:54 10:54 12:54 1454 16:54 18:54 20:54 8:54 12:54 16:54 20:54 854 12:54 16:54 20:54
Bad Soden - Salmiinster Bahnhof &% ab 857 10:57 12:57 1457 16:57 1857 20:57 857 12,57 16:57 20:57 857 12:57 16:57 20:57
Bad Soden-Salmiinster - Bad Soden BadestraRRe 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00 9:.00 13:00 17:00 21:00 9:00 13:00 17:00 21:00
- Bad Soden Sprudelallee 9:02 11:02 13:02 1502 17:02 19:02 21:02 9:02 1302 17:02 21:02 9:02 13:02 17:02 21:02
- Bad Soden Spessart-Therme 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03 9:03 13:03 17:.03 21:03 9:03 13:03 17:.03 21:03
- Bad Soden Kurpark 9:04 11:04 13:04 1504 17:04 19:04 21:04 9:04 13:04 17:04 21:04 9:04 13:04 17:04 21:04
- Bad Soden Salztalklinik 9:.05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05 9:.05 13:05 17:05 21:05 9:.05 13:05 17:05 21:05
- Bad Soden Freibad &% an 9:07 11:07 13:07 15:07 17.07 19:07 21:.07 9:07 13:07 17:.07 21:07 9:07 13:07 17:.07 21:07

&% = Fahrradmitnahme via Fahrradhecktrager (max. 5 Fahrrader) von Mai bis Oktober *

an den aufgeflihrten Haltestellen = fahrt nicht am 06.01. und 15.08.2025


https://www.rmv.de/c/de/start/main-kinzig
https://re-gruppe.de/bus/
https://re-gruppe.de/bus/
https://www.rmv.de/c/de/start/main-kinzig
https://www.rmv.de/c/de/start/main-kinzig

fis=))  MIMK-86 G Bad Soden-Salmuinster - Bad Orb - Jossgrund - Lohrhaupten -

Partenstein

VGF Verkehrsgesellschaft Region Fulda mbH Fahrplan-

Gultig ab 15.12.2024 Postfach 2054, 36010 Fulda, Tel: 06661 9635-777 auskunft

Montag - Freitag Samstag Sonn- & Feiertag

Fahrtnummer | 86401 86402 86403 86404 86405 86406 86407 86408 86409 8641086501 86503 86505 86507 | 86601 86603 86605 86607

Bad Soden-Salminster Bad Soden Freibad &% ab 7556 956 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 9:56 13:56 17:56 9:56 13:56 17:56
- Bad Soden Salztalklinik 7,57 957 11:57 1357 1557 17.57 19:57 9:;57 13:57 17:57 9:;57 13:57 17:57
- Bad Soden Kurpark 7:58 958 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 9:58 13:58 17:58 9:58 13:58 17:58
- Bad Soden Spessart-Therme 759 959 1159 13:59 1559 17:59 19:59 9:59 13:59 17:59 9:59 13:59 17:59
- Bad Soden Sprudelallee 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 10:00 14:00 18:00 10:00 14:00 18:00
- Bad Soden BadestraRe 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 10:02 14:02 18:02 10:02 14:02 18:02
Bad Soden-Salmiinster Salmiinster Obertor 805 10:05 12:05 14:05 16:05 18:.05 20:05 10:05 14:05 18:05 10:05 14:05 18:05
- Bahnhof &% an 8:.07 10:.07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 10:07 14:07 18:07 10:07 14:07 18:07
- Bahnhof &% ab 810 10:10 12:10 14:10 16:10 1810 20:10 10:10 14:10 18:10 10:10 14:10 18:10
- Salmunster Obertor 811 1011 1211 1411 1e11 1811 20:11 10:11 1411 181 10:11 1411 1811
- Salmiinster Am Palmusacker 813 10113 1213 1413 16:13 18:13 20:13 10:13 1413 18:13 10:13 1413 1813
- Salmunster Weinstrale 815 10:15 1215 1415 16:15 1815 20:15 10:15 14:15 1815 10:15 1415 1815
Wachtersbach - Aufenau SchillerstraRe 820 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 10:20 14:20 18:20 10:20 14:20 18:20
- Aufenau Marienstralie 821 10:21 1221 1421 1621 1821 20:21 10:21 14:21 1821 10:21 14:21 1821
Bad Orb Am Langen Acker 8:24 10:24 12:24 1424 1624 1824 2024 10:24 1424 1824 10:24 14:24 1824
- MartinusstraRe 8:25 10:25 1225 14:25 16:25 1825 20:25 10:25 14:25 1825 10:25 14:25 1825
- AustralRe 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26 10:26 14:26 18:26 10:26 14:26 18:26
Bad Orb Busbahnhof &% an 8:27 10:27 12:27 1427 1627 1827 20:27 10:27 14:27 1827 10:27 14:27 1827
- Busbahnhof &% ab 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 10:30 14:30 18:30 10:30 14:30 18:30
- Burgring 832 10:32 1232 14:32 16:32 1832 20:32 10:32 14:32 1832 10:32 14:32 1832
- Toskana-Therme 834 10:34 1234 1434 16:34 1834 20:34 10:34 1434 1834 10:34 14:34 1834
- Salinenplatz 835 10:35 12:35 1435 16:35 1835 20:35 10:35 14:35 18:35 10:35 14:35 18:35
- Am Orbtal 8:37 10:37 1237 14:37 1637 1837 20:37 10:37 14:37 1837 10:37 14:37 1837
-WUrzburgerStraBeo% 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 10:38 14:38 18:38 10:38 14:38 18:38
- Kinderdorf Wegscheide &% 843 1043 12:43 14:43 16:43 1843 20:43 10:43 14:43 1843 10:43 14:43 1843
Jossgrund - BurgjoR BurgstraRe &% 849 1049 12:49 1449 16149 1849 20:49 10:49 14:49 1849 10:49 14:49 1849
- Spessartstralle 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50 10:50 14:50 18:50 10:50 14:50 18:50
Jossgrund - Oberndorf Apotheke &% 852 10:52 12:52 14:52 16:52 1852 20:52 10:52 14:52 1852 10:52 14:52 1852
- Oberndorf Frankfurter StraRBe 853 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 10:53 14:53 18:53 10:53 14:53 18:53
- Oberndorf Lohrer StralRe 854 10:54 12:54 14:54 16:54 1854 20:54 10:54 14:54 18:54 10:54 14:54 1854
Jossgrund - Pfaffenhausen JossastraRle 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 1857 20:57 10:57 14:57 1857 10:57 14:57 1857
- Pfaffenhausen Dorfscheune &% 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58 10:58 14:58 18:58 10:58 14:58 18:58
- Pfaffenhausen Lohrhaupter Stral3e 859 10:59 12:59 14:59 16:59 1859 20:59 10:59 14:59 18:59 10:59 14:59 18:59
Flérsbachtal - Lohrhaupten Im Engetal 9:.04 11:.04 13:04 1504 17:04 19:04 21:04 11:04 15:04 19:.04 11:04 15:.04 19:04
- Lohrhaupten Kreissparkasse 3% 9:06 11:.06 13:06 1506 17.06 19:06 21:06 11:06 15:06 19:06 11:06 15:06 19:06
- Lohrhaupten Post 457 607 7.07 907 11:07 13:07 1507 17.07 19:07 21:07 7.07 11:.07 1507 19:07 7.07 11:07 15.07 19:07
- Lohrhaupten Lohrer StraBe 459 6:09 7:09 909 11:.09 13:09 1509 17:09 19:09 21:.09 7:09 11:09 1509 19:09 7:09 11:09 15:09 19:09
- Lohrhaupten Pension Sonnenhof 501 e11 711 91 1t 1341 151 1741 1911 211 711 1111 1511 19 741 1111 1511 19
- Lohrhaupten Ziegelhitte 503 613 713 913 11113 1313 1513 17:13 1913 21:13 713 11:13 15113 1913 7:13 11:13 15113 1913
- Lohrhaupten Abzweig B276 504 €14 714 914 11:14 1314 1514 1714 1914 2114 7114 1114 1514 1914 714 11114 1514 1914
Frammersbach Rathaus &% 510 620 720 920 11:20 13:20 15220 17:20 19220 21:20 7:20 11:20 15220 19:20 7:20 11:20 15:20 19:20
- Herbertshain 512 622 722 922 11:22 1322 1522 1722 1922 21:22 722 11:22 1522 1922 722 11:22 1522 1922
- VW Wagner 513 623 723 923 11:23 1323 1523 1723 1923 21:23 7:23 11:23 1523 1923 723 11:23 1523 19:23
Partenstein Am RoRbach 517 €27 727 927 1127 1327 1527 17:27 1927 21:27 727 11:27 1527 1927 727 11:27 1527 19:27
- Rathaus 518 6:28 728 9228 11:28 13:28 1528 17:28 19:28 21:28 7:28 11:28 151228 19:28 7:28 11:28 15:28 19:28
- Bahnhof &% an 520 630 730 930 11:30 1330 1530 17:30 19:30 21:30 730 11:30 1530 19:30 7:30 11:30 15:30 19:30

= Fahrradmitnahme via Fahrradhecktréger (max. 5 Fahrrader) von Mai bis Oktober *

an den aufgefiihrten Haltestellen = fahrt nicht am 06.01. und 15.08.2025


https://www.rmv.de/c/de/start/main-kinzig
https://re-gruppe.de/bus/
https://re-gruppe.de/bus/

